
SỞ GDĐT QUẢNG NGÃI 

TRUNG TÂM GDNN – GDTX 

KHU VỰC BÌNH SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:      /QĐ-TTBS Bình Sơn, ngày 13  tháng 01  năm 2026 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai dự toán ngân sách Nhà nước năm 2026 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM GDNN – GDTX KHU VỰC BÌNH SƠN 

 

Căn cứ Quyết định số 544/QĐ-UBND, ngày 05/8/2025 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi, về việc phê duyệt danh sách các đơn vị sự nghiệp công lập trực 

thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi và các cơ sở giáo dục ngoài 

công lập; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ 

Quy định chi tiết thi hành một số Điều Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức 

được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 

9 năm 2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 

61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về 

công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân 

sách nhà nước hỗ trợ. 

Căn cứ Quyết định số 1957/QĐ-SGDĐT  ngày 29/12/2025 của Giám 

đốc Sở Giáo dục và Đào tạo về việc giao dự toán thu,chi ngân sách năm 

2026; 

Xét đề nghị của bộ phận Hành chính-Dạy nghề. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai dự toán ngân sách Nhà nước năm 2026 của 

Trung tâm GDNN – GDTX khu vực  Bình Sơn (có biểu kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 3. Bộ phận kế toán, các bộ phận chức năng có liên quan, viên chức 

và người lao động của Trung tâm GDNN - GDTX khu vực Bình Sơn chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                           GIÁM ĐỐC 
- Sở GDĐT (Báo cáo);  

- Phòng TC, Sở GDĐT; 

- GĐ, các PGĐ;  

- Lưu VT. 

                                                                                                      

                         

          Trần văn Hùng  


		2026-01-13T17:00:38+0700


		2026-01-13T17:03:01+0700


		2026-01-13T17:03:01+0700




